---

ἢλληλα. ( Ethic. 2, 7, corol. ) « Dei cogitandi potentia aequalis est ipsius actuali agendi potentiae ».

1. Ethic. 2, Def. 2. ( Per essentiam alicujus rei id pertinere dico, quo dato res necessario ponitur et quo sublato res necessario tollitur ; vel id, sine quo res, et vice versa quod sine re nec esse nec concipi potest ». Πρβλ. 2, prop. 10, schol. ( περὶ τὸ τέλος ).

2. Αὐτ. 1, 34, Demon. « Ἡ δύναμις τοῦ θεοῦ, δι' ἣς καὶ αὐτὸς οὗτος καὶ πάντα ὑπάρχουσι καὶ ἐνεργοῦσιν, εἶναι αὐτὴ ἡ οὐσία αὐτοῦ » ( Ergo potentia Dei, qua ipse et omnia sunt et agunt, est ipsa ipsius esentia ).

3. Αὐτ. 2, 3, Schol. 2.